
Datum 
02. & 03. 01.2025

17.01.2025

03.02.2025

7. & 8.02.2025

15.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

14. & 15. 03.2025

22.03.2025

28.& 29.03. 2025

06.04.2025

22.-25.04.2025

02.05.2025

10.05.2025

19.05.2025

19.-23.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

14.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

4. & 5. 07.2025

28.07.-15.08.2025

Kita ist geschlossen

Osterferien Kita ist geschlossen

Elternsprechtag Maxis Kita

Kita ist geschlossen

Kita 

Kita

Qualitätstag Kita ist geschlossen

Elternveranstaltung

Kita / Pfarrgemeinde

Weihnachtsferien

Kita Termine 2. Halbjahr 24/25

 Für jede Veranstaltung erhalten Sie zeitnah eine gesonderte Einladung mit weiteren Informationen.

VeranstalterVeranstaltung

Aschenkreuz

Blasiussegen

Elternnachmittag 

Übernachtung der Maxis

Besinnungstag

Mitarbeiterversammlung Unikathe

Christi Himmelfahrt

Betriebsausflug

Misereorgottesdienst und Fastenessen

Elternabend für neue Eltern Kita

Winterzauber Kita

Rosenmontag

Helfertage

Elternsprechtage Wackelzähne

Sommerferien

Kita

Kita

Elternveranstaltung Sternengruppe

Elternnachmittag Regenbogengruppe

Kita ist geschlossen

Sonnenscheingruppe

Elternabend UV Schutz im Kindesalter Fidus Apotheke/Kita

Kita ist geschlossen

Fastnachtsfeier in der Kita Kita schließt früher

Kita und Maxi Eltern

Kita schließt früher

Kita ist geschlossen

Kita ist geschlossen

Wolkengruppe

FLAMINGO Foto- Tage FöV & EA

Fronleichnahm Kita ist geschlossen

Betreuung für Kinder nach vorheriger Anmeldung Notbetrieb


