Kita Termine 2. Halbjahr 24/25

Datum	Veranstaltung	Veranstalter
02. & 03. 01.2025	Weihnachtsferien	Kita ist geschlossen
17.01.2025	Winterzauber	Kita
03.02.2025	Blasiussegen	Kita
7. & 8.02.2025	Elternsprechtag Maxis	Kita
15.02.2025	Elternveranstaltung	Sonnenscheingruppe
28.02.2025	Fastnachtsfeier in der Kita	Kita schließt früher
03.03.2025	Rosenmontag	Kita ist geschlossen
04.03.2025	Qualitätstag	Kita ist geschlossen
05.03.2025	Aschenkreuz	Kita
14. & 15. 03.2025	Helfertage	Kita
22.03.2025	Elternveranstaltung	Sternengruppe
28.& 29.03. 2025	Elternsprechtage Wackelzähne	Kita
06.04.2025	Misereorgottesdienst und Fastenessen	Kita / Pfarrgemeinde
2225.04.2025	Osterferien	Kita ist geschlossen
02.05.2025	Besinnungstag	Kita ist geschlossen
10.05.2025	Elternnachmittag	Regenbogengruppe
19.05.2025	Elternabend UV Schutz im Kindesalter	Fidus Apotheke/Kita
1923.05.2025	FLAMINGO Foto- Tage	FöV & EA
29.05.2025	Christi Himmelfahrt	Kita ist geschlossen
30.05.2025	Betriebsausflug	Kita ist geschlossen
04.06.2025	Mitarbeiterversammlung Unikathe	Kita schließt früher
14.06.2025	Elternnachmittag	Wolkengruppe
19.06.2025	Fronleichnahm	Kita ist geschlossen
20.06.2025	Betreuung für Kinder nach vorheriger Anmeldung	Notbetrieb
24.06.2025	Elternabend für neue Eltern	Kita
4. & 5. 07.2025	Übernachtung der Maxis	Kita und Maxi Eltern
28.0715.08.2025	Sommerferien	Kita ist geschlossen

Für jede Veranstaltung erhalten Sie zeitnah eine gesonderte Einladung mit weiteren Informationen.